
UCHWAŁA NR 684/XXXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie 
własności nieruchomości położonej przy ul. Porannej w miejscowości Józefosław gm Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału w wysokości 65/100 w prawie 
własności niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 26/44 o powierzchni 167 m2, 
położonej w miejscowości Józefosław gm. Piaseczno przy ul. Porannej, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00279104/7.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8BB78792-744B-4331-B69E-23376267DBB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 04.11.2020 r. właściciele części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 26/44

o pow. 167 m2 położona w Józefosławiu przy ul. Porannej, przedstawili propozycję odpłatnego

przekazania na rzecz Gminy Piaseczno udziału w wysokości 65/100 w prawie własności w w/wym

działki, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest

pod drogi publiczne: lokalną (symbol 7KDL)- ul. Ogrodowa i dojazdową (symbol 20KDD) -ul.

Poranna.

Nabycie przez Gminę w/wym udziału nastąpi za cenę w wysokości 100,00 zł/m2, ustaloną

z właścicielem w drodze negocjacji.

Z uwagi na powyższe, zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały

w przedmiotowej sprawie.

Id: 8BB78792-744B-4331-B69E-23376267DBB9. Podpisany Strona 1




